
VIG SERVICES SHQIPERI Sh.p.k.   
Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve  
(Shumat janë të shprehura në LEK, përveçse ku parashikohet ndryshe) 
 
 

Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor  
 Shënime 2015  2014 
     
Të ardhurat  11 85,615,863  76,536,288  
Shpenzimet e personelit 12 (65,729,914)    (57,796,180) 
Shpenzime administrative 13 (15,959,298)    (15,121,210) 
Amortizimet dhe zhvlerësimet 6,7 (2,560,702)    (2,088,493) 
Fitim nga veprimtaria kryesore  1,365,949                        1,530,405  
     
Kosto financiare neto     
Të ardhura financiare 14 5,742  659  
Shpenzime financiare 14 (52,361)    (41,858) 
Shpenzime financiare neto  (46,619)   (41,199) 
     
Fitimi para tatimit  1,319,330  1,489,206  

     
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 (258,652)   (237,690) 
     
Fitimi për vitin  1,060,678  1,251,516  
     

 

Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve duhet të lexohet së bashku me shënimet shpjeguese në 
faqet 5 deri 16 që janë pjesë përbërëse e pasqyrave financiare.  
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